Tit. Collegii publici disputatio XIII. exhibens selectiores  
controversias ad libr. XXIII. XXIV. XXV. pan-  
degarum.

Univ. Halae

Anno 1694

Sign. Dis. vel. em. 4. 24

Præs. Strykius, Jo. Samuel

Resp. Heespen, Alex. Tileman.

Tit. Collegii publici disputatio v. exhibens selectiones  
controversiarum ad libr. VII. et IIX. pandectarum.

Univ. Alta

Anno 1694

Sign. Diss. vet. var. 4. 16

Præs. Strykius, Jo. Samuel

Resp. Heespen, Gustavus Frider.

Tit. Collegii publici disputatio X. exhibens selectiores  
controversias ad libr. XIIX. pandectarum.

Univ. Halae

Anno 1694

Sign. Diss. nef. univ. 4. 21

Præs. Strykius, Jo-Samuel

Resp. Heespen, Gustavus Fridericus

Tit. Collegii publici disputatio XVIII. exhibens selectiores  
controversias ad libr. XLII. et XLIII. pandectarum.

Univ. Alae

Anno 1694

Sign. Dis. nr. 4. 29

Præs. Strykius, Jo. Samuel

Resp. Koch, Henning Adolph

Tit. Collegii publici disputatio VI. exhibens selectiores  
controversias ad libr. IX. X. et XI. Pandectarum.

Univ. Halae

Anno 1694

Sign. Div. vet. univ. 4. 17

Præs. Strykius, Jo. Samuel

Resp. Koch, Henning Adolph

Tit. Collegii publici disputatio XV. exhibens selectiores  
controversias ad libr. XXIX. et XXX. pandectarum.

Univ. Alae

Anno 1694

Sign. Dis. vet. nr. 4.26

Præs. Strykius, Jo. Samuel

Resp. Löwenberg, Raymundus  
Anton. Leopold de

Tit. Collegii publici disputatio III. exhibens selectiones  
controversias ad libr. III. et IV. pandectarum.

Univ. Halae

Anno 1694

Sign. Dis. ut. m. 4. 15

Præs. Strykius, Jo. Samuel

Resp. Löwenberg, Raymond  
Anton Leopold de

Tit. Collegii publici disputatio XIV. exhibens selectiores  
controversias ad libr. XXVI. et XXVII. pandectarum.

Univ. Halae

Anno 1694

Sign. Dis. vel. nr. 4. 25

Præs. Strykius, Jo. Samuel

Resp. Scherbaem, Jo. Christian

Tit. Collegii publici disputatio XXII. exhibens selectiores  
controversias ad libr. XLII X. pandectarum.

Univ. Halae

Anno 1694

Sign. Dis. vel. m. 4. 33

Præs. Strykius, Jo. Samuel

Resp. Scherbaum, Jo. Christianus

Tit. De loco solutionis:

Univ. Vitembergae

Anno 1694

Sign. Jur. 52. 22

Præs. Strykius, Jo. Samuel

Resp. Schlenker, Christian

Tit. Collegii publici disputatio XII. exhibens selectiores  
controversias ad libr. XXI. et XXII. pandectarum;

Univ. Halae

Anno 1694

Sign. Dir. vet. m. 4. 20

Præs. Strykius, Jo. Samuel

Resp. Schlenck, Christianus

Tit. Collegii publici disputationis XXIII. et ultima exhibens selectiones controversias ad lib XLIX. et I. pandectarum.

Univ. Halae